
 
 

POSTANOWIENIE NR 25/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Wiązownica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wiązownica na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wiązownica, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wiązownica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wiązownica. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 588



Załącznik do postanowienia Nr 25/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Wiązownica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Wiązownica ulice: Fiołkowa, Jagodowa, Jarosławska od Nr 1 do Nr 157, 
Jaśminowa, Leśna, Nad Sanem, Orzechowa, Parkowa, Piwodzka, 

Radawska, Różana Nr 1, 4, 6, 20, 52, 54, 56, 60, Św. Jana Nr 2, 4, 18 i od 
Nr 20 do końca, Zagrodowa 

1 

2 

Wiązownica ulice: Bednarów, Dolna, Górna, Jarosławska od Nr 158 do 
189, Nowa, Różana Nr 3, 5, 7 , 8 , 9, 10, 12, 13, 14 , 15, 20, 21, 25, 27, 
29, 30, 31, Szkolna, Sportowa, Św. Jana Nr 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 15, 17, 19, Warszawska, Za dworem 

1 

3 Manasterz 1 
4 Nielepkowice 1 
5 Cetula 1 
6 Mołodycz 1 

7 Zapałów od Nr 1 do Nr 130, nr 133, 136, 246, 247, 249, 252, 253, 255, 
255A, 258, Wólka Zapałowska, Surmaczówka 1 

8 
Zapałów Nr 132, od nr 134 do Nr 135, od Nr 137 do Nr 245 , Nr 248, od 
Nr 250 do Nr 251, 254, 254A, od Nr 256 do Nr 257, Nr 257A, 257B, od 

Nr 259 do Nr 267 
1 

9 Ryszkowa Wola 1 

10 
Radawa, Piwoda od Nr 1 do Nr 78, od Nr 124 do Nr 125, od Nr 128 do 
Nr 131, od Nr 217 do Nr 220, oraz numery 222, 222A, 224, 235, 236, 

237, 237A, 239 
1 

11 Piwoda od nr 79 do nr 123A, numery 126, 127, 133, od nr 134 do nr 216, 
221, 221A, 223, 225, od nr 226 do nr 234, 238 1 

12 
Szówsko ulice: Adama Chmielowskiego, Kardynała Wyszyńskiego, 

Książąt Czartoryskich, Kwiatowa, Lubelska od Nr 2 do Nr 33, Nowa, 
Ogrodowa , Osiedle Milenijne, Sadowa, Zamojska 

1 

13 
Szówsko ulice: Dojazdowa, Farmerów, Lubelska od Nr 34 do Nr 116, 

Łąkowa, Misztale, Setna, Społeczna, Sportowa, Wola od Nr 61 do końca, 
Wolska, Wrzosowa 

1 

14 

Szówsko ulice: Floriańska od Nr 1 do Nr 61, Nr 63, Koniaczowska Nr 
62A, 62B, 85, 99, 111, 113, Kościelna, Lubelska od Nr 118 do Nr 168 i 

Nr 170, 171, 172, 183, 188, 189, 189B, Osiedle, Pieczarkowa, Polna, 
Słoneczna, Wiosenna, Wola od Nr 1 do Nr 60 

1 

15 
Szówsko ulice: Floriańska Nr 62, od Nr 64 do Nr 133, Kasztanowa, 

Koniaczowska Nr 15, 30, 36, 151 i 153, Lubelska od Nr 191 do końca, 
Parkowa, Pogodna, Sanowa, Zielona 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 588


	POSTANOWIENIE NR 25/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wiązownica na okręgi wyborcze


		2024-01-24T13:36:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




